

2 A Tech ApS

c/o Officehotel Valby A/S, Høffdingsvej 34, 2500 Valby

Company reg. no. 36 39 97 40

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2022.



Cesare Alfonsi
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Accounting policies	7
Income statement	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

2 A Tech ApS
c/o Officehotel Valby A/S
Høffdingsvej 34
2500 Valby

Company reg. no. 36 39 97 40

Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Alessandro Amicabile
Diego Aprea
Cesare Alfonsi

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

The principal activities of the company

The purpose of the company is to provide technical and operational assistance in connection with highway- and metroconstruction as well as related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 6.370.422 against DKK 17.753.778 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -203.967 against DKK 3.212.057 last year. Management considers the loss as expected.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	6.370.422	17.753.778
1 Staff costs	-5.686.947	-12.026.752
Depreciation and writedown relating to fixed assets	0	-1.531.678
Operating profit	683.475	4.195.348
Other financial income	-22.521	0
Other financial expenses	-70.274	-63.933
Pre-tax net profit or loss	590.680	4.131.415
Tax on net profit or loss for the year	-794.647	-919.358
Net profit or loss for the year	-203.967	3.212.057
Proposed appropriation of net profit:		
Dividend for the financial year	0	3.000.000
Transferred to retained earnings	0	212.057
Allocated from retained earnings	-203.967	0
Total allocations and transfers	-203.967	3.212.057

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets		
Deposits	98.245	158.318
Total investments	98.245	158.318
Total non-current assets	98.245	158.318
Current assets		
Trade debtors	2.472.847	4.741.560
Deferred tax assets	0	1.648
Income tax receivables	385.375	0
Prepayments	32.394	3.300.579
Total receivables	2.890.616	8.043.787
Cash and cash equivalents	16.046	2.565.609
Total current assets	2.906.662	10.609.396
Total assets	3.004.907	10.767.714

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Results brought forward	1.377.921	1.581.888
Proposed dividend for the financial year	0	3.000.000
Total equity	<u>1.427.921</u>	<u>4.631.888</u>
 Liabilities other than provisions		
Trade creditors	60.439	415.979
Income tax payable	0	876.978
Other debts	1.516.547	4.842.869
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.576.986</u>	<u>6.135.826</u>
 Total liabilities other than provisions	<u>1.576.986</u>	<u>6.135.826</u>
 Total equity and liabilities	<u>3.004.907</u>	<u>10.767.714</u>

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2021	50.000	1.581.888	3.000.000	4.631.888
Distributed dividend	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Profit or loss for the year brought forward	0	-203.967	0	-203.967
	50.000	1.377.921	0	1.427.921

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	5.360.642	11.387.168
Pension costs	208.747	346.114
Other costs for social security	33.324	104.715
Other staff costs	84.234	188.755
	<u>5.686.947</u>	<u>12.026.752</u>
 Average number of employees	 <u>8</u>	 <u>29</u>